COBISS Kooperativni online bibliografski sistem in servisi COBISS

JULIJ / AVGUST 2024

0 Splosno

1. ARISTOVNIK, Aleksander (urednik), KOVAC, Polonca (urednik), JUKIC, Tina (urednik). Digitalna preobrazba
Javne uprave v teoriji in praksi = Digital transformation of public administration in theory and practice. 1. izd. Ljubljana:
Fakulteta za upravo, 2024. 384 str., ilustr. Upravna misel. ISBN 978-961-262-166-7. [COBISS.SI-ID 187957763]

2. POLONSKY, David (ilustrator), FOLMAN, Ari (prireditelj, avtor dodatnega besedila). Dnevnik Ane Frank : likovna
priredba. Jezero: Morfemplus, 2024. 155 str., ilustr. ISBN 978-961-7203-08-0. [COBISS.SI-ID 149142531]

0(02.053.2) Strokovna literatura za otroke - Splosno

3. MORAES, Thiago de (avtor, ilustrator). Atlas odkritij : osupljivi izumitelji, raziskovalci in umetniki z vsega sveta.
Jezero: Morfemplus, 2023. 88 str., ilustr. ISBN 978-961-7146-96-7. [COBISS.SI-ID 144156931]

4. STONE, Tom. Minecraft. Enciklopedija mobov : vodnik po vsem, kar leze in gre v Minecraftu. Zagreb: Egmont, 2023.
174 str., ilustr. Mojang. ISBN 978-953-13-2646-9. [COBISS.SI-ID 171566339]

1 Filozofija

5. BUCAY, Jorge. Pot modrosti. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2024. 292 str., ilustr. Zbirka KaZipoti. ISBN
978-961-01-7626-8. [COBISS.SI-ID 192429827]

6. ZIMMERMAN, Annie. VaSa Zepna terapevtka : pot proti resnejs§im, bolj izpolnjujo¢im in trajnej§im odnosom. 1.

izd. Trzi€: Ucila International, 2024. 319 str. ISBN 978-961-00-5888-5, ISBN 978-961-00-5889-2. [COBISS.SI-ID
198625027]

1(02.053.2) Strokovna literatura za otroke - Filozofija. Psihologija

7. GODINA, Amadeja. Pegasti sovici : zbirka pravijicnih zgodb kako raziskovati in podpreti svoje misli. 1. izd. Tibolci:
Moj razum, 2024. [87] str., ilustr. ISBN 978-961-96521-0-7. [COBISS.SI-ID 177967363]

133 Okultne vede. Astrologija

8. CASTANEDA, Carlos. Potovanje v Ixtlan : nauki don Juana. Prenovljena izd. Brezice: Primus, 2024. 294 str. Zbirka
NeZavedno. ISBN 978-961-7224-00-9. [COBISS.SI-ID 195762947]

159.9 Psihologija

9. CEVNIK, Lucija. Mama sinu. 1. natis. Trbovlje: 5KA, Katapult, 2024. 68 str., ilustr. ISBN 978-961-7198-26-3.
[COBISS.SI-ID 192390147]

10. DOBROVNIK, Kaja. Zivijenje je zakon! : kako si ustvariti Sudovito Zivijenje in zaZiveti v ljubezni ter radosti.
Leskovec pri KrSkem: samozal., 2023. 116 str., ilustr. ISBN 978-961-07-1870-3. [COBISS.SI-ID 174526467]

11. FOURRE, Pauline. Skrita dusa : razkrivanje - zakaj smo taki, kot smo : vodnik za samopoznavanje. Ljubljana: Aero
Print, Cangura, 2023. 168 str., ilustr. ISBN 978-961-96449-0-4. [COBISS.SI-ID 170417923]

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 8. 2024 1


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/187957763
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/149142531
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/144156931
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/171566339
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/192429827
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/198625027
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/177967363
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/195762947
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/192390147
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/174526467
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/170417923

159.9 33

12. HOOD, Bruce MacFarlane. Znanost o sreci : sedem lekcij za boljSe Zivijenje. 1. izd. Trzi¢: Ugila International, 2024.
252 str., ilustr. ISBN 978-961-00-5857-1, ISBN 978-961-00-5858-8. [COBISS.SI-ID 195506691]

13. MIKUS-KOS, Anica. Pomo& otrokom in mladostnikom v dusevnih stiskah. 1. izd. Radovljica: Didakta, 2024. 239
str., ilustr. ISBN 978-961-261-736-3. [COBISS.SI-ID 193352451]

14. MILLBURN, Joshua Fields, NICODEMUS, Ryan. Ljubi ljudi, izrabi stvari : saj obratno nikoli ne vZge. 1. slovenska
izd. Ljubljana: Aero Print, Cangura, 2023. 304 str., ilustr. ISBN 978-961-95539-7-8. [COBISS.SI-ID 161684483]

15. ZIDANSEK OTRIN, Klara, OTRIN, Blaz. Dve zgodbi enega zakona. 1. izd. Ljubljana: Druzina, 2024. 241 str. ISBN
978-961-04-1086-7. [COBISS.SI-ID 190276867]

2 Verstvo. Bogoslovje

16. DELSOL, Chantal. Konec kriCanske civilizacije : normativni preobrat in nova doba. Ljubljana: Druzina, 2024. 114
str. ISBN 978-961-04-1070-6. [COBISS.SI-ID 182213635]

17. LOVASIK, Lawrence G. Skrita mo¢ prijaznosti : prakti¢ni priroénik za duse, ki si s prijaznimi dejanji drznejo
spreminjati svet. 1. izd. Ljubljana: Druzina, 2024. 222 str. ISBN 978-961-04-1069-0. [COBISS.SI-ID 181744899]

2(02.053.2) Strokovna literatura za otroke - Verstvo

18. CAMPAGNAC, Frangois, RAIMBAULT, Cristophe, PY-RENAUDIE, Fabienne. Raziskava o Svetem pismu. 1. izd.
Ljubljana: Druzina, 2024. 319 str., ilustr. ISBN 978-961-04-1076-8. [COBISS.SI-ID 185459203]

19. JENKINS, Emma Mae. Bodi ljubljena. 1. izd. Ljubljana: Druzina, 2024. [155] str., ilustr. ISBN 978-961-04-1082-9.
[COBISS.SI-ID 189238531]

3(02.053.2) Strokovna literatura za otroke - Druzbene vede
20. LOGAR, Tine (urednik), PREGL KOBE, Tatjana (urednik, avtor dodatnega besedila). Sto slovenskih ljudskih :
z vrhunskimi slovenskimi ilustracijami. Jezero: Morfemplus, 2023. 323 str., ilustr. ISBN 978-961-7203-35-6, ISBN

978-961-7203-51-6. [COBISS.SI-ID 160136707]
nagrada: Knjiga leta 2023, Slovenski knjizni sejem

31 Statistika. Sociologija

21. IRSIC, Marko. Komunikacijska blaginja za pare : smernice za izbolj$anje kakovosti komunikacije v druzinah. 1. izd.
Ljubljana: Zavod Rakmo, 2024. 159 str., ilustr. ISBN 978-961-7057-18-8. [COBISS.SI-ID 161686787]

22. PEETERS, Marguerite A. Globalizacija zahodne kulturne revolucije : kljuéni koncepti, operativni mehanizmi. 1. izd.
Ljubljana: Druzina, 2024. 291 str. ISBN 978-961-04-1100-0. [COBISS.SI-ID 194122243]

32 Politika
23. FREEDEN, Michael. Ideologija : zelo kratek uvod. V Ljubljani: Krtina, 2024. 154 str. Knjizna zbirka Kratka, 44. ISBN

978-961-260-164-5. ISSN 2536-2097. [COBISS.SI-ID 191946499]

33 Ekonomske znanosti. Gospodarstvo. Delo

24. JAGODIC, Gregor. Internacionalizacija poslovanja podjetja. Harlow [etc.]: Pearson, cop. 2020. 195 str., ilustr. ISBN
978-1-83961-950-2. [COBISS.SI-ID 46816259]

2 Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 8. 2024


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/195506691
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/193352451
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/161684483
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/190276867
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/182213635
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/181744899
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/185459203
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/189238531
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/160136707
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/161686787
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/194122243
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/191946499
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/46816259

33 61

25. LISAC, AleS. Kako pripraviti u¢inkovito poslovno prezentacijo?. Ljubljana: Lisac & Lisac, 2024. 89 str. ISBN
978-961-6655-68-2. [COBISS.SI-ID 191910915]

34 Pravo

26. TRSTENJAK, Verica, BRKAN, Maja. Pravo EU : ustavno, procesno in gospodarsko pravo EU. 4., nespremenijeni
natis izdaje iz leta 2012. Ljubljana: Lexpera, GV zalozba, 2024. 823 str., ilustr. ISBN 978-961-247-402-7. [COBISS.SI-
ID 191289347]

5(02.053.2) Strokovna literatura za otroke - Prirodoslovne vede

27. ESBAUM, Jill. Zivalske skrivnosti. Zagreb: Egmont; Ljubljana: distribucija Ekdis, 2023. 31 str., ilustr. Moja prva
enciklopedija, 11. ISBN 978-953-13-2470-0. [COBISS.SI-ID 151084803]

28. HUGHES, Catherine D. Plazilci. Zagreb: Egmont; Ljubljana: distribucija Ekdis, 2023. 31 str., ilustr. Moja prva
enciklopedija, 13. ISBN 978-953-13-2472-4. [COBISS.SI-ID 152797955]

29. HUGHES, Catherine D. Zuzelke. Zagreb: Egmont; Ljubljana: distribucija Ekdis, 2023. 31 str., ilustr. Moja prva
enciklopedija, 15. ISBN 978-953-13-2474-8. [COBISS.SI-ID 153625091]

30. SHIELDS, Amy. Naravni pojavi. Zagreb: Egmont; Ljubljana: distribucija Ekdis, 2023. 31 str., ilustr. Moja prva
enciklopedija, 14. ISBN 978-953-13-2473-1. [COBISS.SI-ID 152798467]

51 Matematika

31. KEBE KRHIN, Neva. Matpole : matematika : 33 reSenih maturitetnih pol : sploSnha matura 2008-2023 : osnovna
raven. Novo mesto: v samozal., 2024. 425 str., ilustr. ISBN 978-961-95258-6-9. [COBISS.SI-ID 193036803]

32. PAVLIC, Gregor (avtor, ilustrator). Na krizpotju oblik : geometrija skozi éas. 1. natis. Ljubljana: Vida, 2024. 318 str.,
ilustr., portreti. ISBN 978-961-96423-4-4. [COBISS.SI-ID 181267971]

53 Fizika

33. SORLI, Sre¢ko. Cudovita fizika prebujenega opazovalca. 1. natis. Gorenja Trebu$a: Drustvo Vetrnica, 2024. 95
str., ilustr. ISBN 978-961-95424-3-9. [COBISS.SI-ID 169751043]

34. TOMIC, lvica, FORJAN, Matej. Zbirka nalog iz fizike. Novo mesto: Solski center, 2023. Ill, 203 str., graf. prikazi.
ISBN 978-961-6496-77-3. [COBISS.SI-ID 181636099]

6(02.053.2) Strokovna literatura za otroke - Uporabne vede

35. SHIELDS, Amy. Kako stvari delujejo. Zagreb: Egmont, 2023. 31 str., ilustr. Moja prva enciklopedija, 12. ISBN
978-953-13-2471-7. [COBISS.SI-ID 151195907]

61 Medicina. Nezgode. Veterina. Farmacija

36. HABIB, Navaz. Aktivirajte svoj vagusni Zivec : premagajte avtoimunske bolezni, teZave s prebavo, vnetja v telesu,
pomanjkanje koncentracije, anksioznost ter depresijo. 1zola: Vita, 2024. 227 str., ilustr. ISBN 978-961-96552-2-1, ISBN
978-961-96552-3-8. [COBISS.SI-ID 194540803]

37. NOBREGA DA LUZ, Jucelino. Zdravijenje sveta. Kup$inci: Zavod Droplja, 2024. 247 str., ilustr. ISBN
978-961-96599-1-5. [COBISS.SI-ID 193704 195]

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 8. 2024 3


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/191910915
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/191289347
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/151084803
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/152797955
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/153625091
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/152798467
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/193036803
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/181267971
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/169751043
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/181636099
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/151195907
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/194540803
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/193704195

64 7(02.053.2)

64 Gospodinjstvo. Gostinstvo

38. CVETKOVIC SARKANOVIC, Jelena (avtor, prevajalec, fotograf). Balkan vegan : specialitete balkanske kuhinje
na rastlinski osnovi. 1. izd. Dunaj: BITE with ZEST, 2024. 131 str., ilustr. ISBN 978-3-9505270-3-2. [COBISS.SI-ID
183201283]

39. FARTELJ, Urska (avtor, fotograf). 220 stopinj poSevno. Kosila v pol ure. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2024.
244 str., ilustr. ISBN 978-961-01-7654-1. [COBISS.SI-ID 192035843]

65 Vodenje in organizacija poslovanja podjetij. Telekomunikacije

40. TRUNK, Ales. Poslovne finance in financ¢no upravljanje v Evropski uniji : izzivi in priloZnosti. Celje: Mednarodna
fakulteta za druzbene in poslovne $tudije, 2023. 184 str. Znanstvene monografije MFDPS. ISBN 978-961-6813-51-8.
ISSN 2232-2116. [COBISS.SI-ID 178436355]

7(02.053.2) Strokovna literatura za otroke - Umetnost. Sport.

41. HODGE, Susie. Zakaj je umetnost polna nagcev? : & druga klju¢na vpraSanja o umetnosti. 1. izd. Dob pri
Domzalah: Mi§, 2024. 93 str., ilustr. ISBN 978-961-272-694-2. [COBISS.SI-ID 192976643]

42. PILKEY, Dav (avtor, ilustrator). Pasji moz in Madji mulc. 4. ponatis. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2023. 253 str.,
ilustr. Zbirka Pasji moz. ISBN 978-961-01-5419-8. [COBISS.SI-ID 135127043]

43. PILKEY, Dav (avtor, ilustrator). Pasji moz. 22 kaveljcev. 1. ponatis. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2022. 237 str.,
ilustr. Zbirka Pasji moz. ISBN 978-961-01-6079-3. [COBISS.SI-ID 112280579]

44. PILKEY, Dav (avtor, ilustrator). Pasji moz. Dvajset tiso¢ bolh pod morjem. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2023.
237 str., ilustr. Zbirka Pasji moz. ISBN 978-961-01-7277-2. [COBISS.SI-ID 165274115]

45. PILKEY, Dav (avtor, ilustrator). Pasji moz. Gospodar bolh. 3. ponatis. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2023. 251 str.,
ilustr. Zbirka Pasji moz. ISBN 978-961-01-5776-2. [COBISS.SI-ID 135128579]

46. PILKEY, Dav (avtor, ilustrator). Pasji moz. H komu se kotali?. 2. ponatis. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2022. 236 str.,
ilustr. Zbirka Pasji moz. ISBN 978-961-01-5778-6. [COBISS.SI-ID 112280067]

47. PILKEY, Dav (avtor, ilustrator). Pasji moz. Kazin in kazen. 2. ponatis. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2023. 236 str.,
ilustr. Zbirka Pasji moz. ISBN 978-961-01-6276-6. [COBISS.SI-ID 135130883]

48. PILKEY, Dav (avtor, ilustrator). Pasji moz. Materin vrh. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2022. 221 str., ilustr.
Zbirka Pasji moz. ISBN 978-961-01-6542-2. [COBISS.SI-ID 112318723]
nagrada: Zlata hruska, 2023

49. PILKEY, Dav (avtor, ilustrator). Pasji moz. Ravs divjine. 3. ponatis. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2023. 221 str.,
ilustr. Zbirka Pasji moz. ISBN 978-961-01-5777-9. [COBISS.SI-ID 135129347]

50. POLGAR, Judit. Kako postanes$ $ampion. 1. natis. Ljubljana: Vida, 2024. 239 str., ilustr. ISBN 978-961-96423-5-1.
[COBISS.SI-ID 185988355]

51. SAPIN, Mathieu (ilustrator), ABOUET, Marguerite. Akisi. [Knj. 3], Popoprane zgodbice : po svetu podob Clémenta
Oubrerija. Ljubljana: Zavod VigeVageKnijige, 2024. 130, [7] str., ilustr. Risoromani. ISBN 978-961-7077-39-1.
[COBISS.SI-ID 186519555]

52. VANISTENDAEL, Judith (ilustrator), ZIDROU. Kitova knjiznica. Jezero: Morfemplus, 2024. 77 str., ilustr. ISBN
978-961-7203-12-7. [COBISS.SI-ID 151139587]

4 Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 8. 2024


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/183201283
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/192035843
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/178436355
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/192976643
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/135127043
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/112280579
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/165274115
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/135128579
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/112280067
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/135130883
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/112318723
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/135129347
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/185988355
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/186519555
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/151139587

76 82-311.2

76 Grafika

53. ARAKAWA, Hiromu (ilustrator, avtor). Jekleni alkimist 6. 1. izd. Izola: Graffit, 2024. 186 str., ilustr. ISBN
978-961-7171-29-7. [COBISS.SI-ID 194340611]

54. MAHLER, Nicolas (avtor, ilustrator). Teorija umetnosti vs. gospa Goldgruber. Ljubljana: Zavod VigeVageKnjige,
2023. 107 str., ilustr. Risoromani. ISBN 978-961-7077-36-0. [COBISS.SI-ID 169763075]

55. MAIORANA, Bruno (ilustrator), AYROLES, Alain. Garulfo : druga knjiga. 1. izd. Izola: Graffit, 2024. 148 str., ilustr.
ISBN 978-961-7171-28-0. [COBISS.SI-ID 191482371]

79 Zabava. Igre. Sport

56. PRICE, Gillian (avtor, fotograf). Najlepsi pohodi po Dolomitih : 50 krajsSih in celodnevnih pohodov. 1. izd. Ljubljana:
Mladinska knjiga, 2024. 229 str., ilustr. ISBN 978-961-01-7622-0. [COBISS.SI-ID 189565699]

80 Jezikoslovje. Filologija

57. HONZAK-JAHIC, Jasna. Slovenséina ni tezka = Slovenski jezik nije teZak. Zenica: Vrijeme, 2022. 562 str., ilustr.
ISBN 978-9958-18-129-0. [COBISS.SI-ID 50184454]

82-1 Poezija

58. KOMELJ, Miklavz. To no¢ bom terjal od tebe tvojo duso. Ljubljana: Beletrina, 2024. 187 str. Knjizna zbirka
Beletrina, 608. ISBN 978-961-298-193-8. [COBISS.SI-ID 191852803]

59. KOLMANCIC, Petra (urednik, avtor dodatnega besedila). Tri minute : izbor iz slovenske slemovske poezije
2016-2023. 1. izd. Maribor: Mladinski kulturni center, 2024. 207 str., portreti. KnjiZna zbirka Ko te napiSe knjiga ---.
ISBN 978-961-6154-56-7. [COBISS.SI-ID 183483907]

82-311.2 Druzbeni romani

60. BENEDICT, Marie. Skrivnost Agathe Christie. 1zola: Meander, 2024. 231 str. ISBN 978-961-7221-02-2, ISBN
978-961-7221-03-9. [COBISS.SI-ID 193969155]

61. BURTON, Rachel (glosator). Skrivnosti poletne hise. 1. natis. Skofja Loka: Tanera, 2024. 347 str. ISBN
978-961-6074-21-6, ISBN 978-961-6074-22-3. [COBISS.SI-ID 181630723]

62. GASKELL, Elizabeth Cleghorn. Sever in jug. 1. izd. Dob: Mi§, 2024. 2 zv. (300; 310 str.). ISBN 978-961-272-671-3,
ISBN 978-961-272-702-4, ISBN 978-961-272-703-1. [COBISS.SI-ID 170570243]

63. GOMBOC, Mateja. Gorica. 1. izd. Dob: Mi§, 2024. 401 str. Zbirka .pika. ISBN 978-961-272-656-0. [COBISS.SI-ID
180260611]

64. GURNAH, Abdulrazak. Paradiz. Jezero: Morfemplus, 2023. 253 str. ISBN 978-961-7203-53-0. [COBISS.SI-ID
162551811]

65. HUSTVEDT, Siri. Kar sem ljubil. Ljubljana: Cankarjeva zalozba, 2024. 340 str. Moderni klasiki, 135. ISBN
978-961-282-154-8. [COBISS.SI-ID 192531203]

66. KAFKA, Franz. Zbrana kratka proza. Ljubljana: Beletrina, 2024. 1015 str. Knjizna zbirka Beletrina, 604. ISBN
978-961-298-188-4. [COBISS.SI-ID 191845891]

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 8. 2024 5


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/194340611
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/169763075
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/191482371
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/189565699
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/50184454
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/191852803
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/183483907
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/193969155
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/181630723
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/170570243
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/180260611
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/162551811
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/192531203
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/191845891

82-311.2 82-311.2

67. KENNEDY, Louise. Prestopki. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2024. 327 str. Zbirka Roman. ISBN
978-961-01-7657-2. [COBISS.SI-ID 193667075]
nagrada: Debut of the Year Award, 2023; Irish Novel of the Year Award, 2023

68. KORDEZ, Klemen. Nikogars$nji éas : roman v treh delih s kraj$o tragikomedijo na koncu. Ljubljana: Beletrina, 2024.
495 str. Knjizna zbirka Beletrina, 605. ISBN 978-961-298-181-5. [COBISS.SI-ID 191844355]

69. LUNACEK, Matjaz. Jutranji opoji : [kratke zgodbe]. Maribor: Pivec, 2024. 167 str. Zbirka Branje, Proza. ISBN
978-961-7164-10-7. [COBISS.SI-ID 192679683]

70. MAV HROVAT, Nina. Odprejo se vrata. 1. izd. Dob: Mi§, 2024. 249 str. Zbirka Srebrne niti. ISBN
978-961-272-691-1. [COBISS.SI-ID 190259971]

71. MEANEY, Roisin. Zivljenje pred nama. 2. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2024. 428 str. Zbirka Zepnice. ISBN
978-961-01-7526-1. [COBISS.SI-ID 182171907]

72. MOYES, Jojo. V tvoji koZi. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2024. 445 str. Zbirka Oddih. ISBN
978-961-01-7666-4. [COBISS.SI-ID 195657731]

73. MUGERLI, Anja. Plagiat. 1. izd. Dob pri Domzalah: Mi§, 2024. 205 str. Zbirka *kratke. ISBN 978-961-272-698-0.
[COBISS.SI-ID 194976515]

74. MUGERLI, Anja. Pri¢akovanja. 1. izd. Ljubljana: Cankarjeva zalozba, 2023. 299 str. ISBN 978-961-282-565-2.
[COBISS.SI-ID 134613763]

75. NELSON, Caleb Azumah. Na odprtem. Ljubljana: Beletrina, 2024. 154 str. Knjizna zbirka Zametna Beletrina. ISBN
978-961-298-225-6. [COBISS.SI-ID 196091651]

nagrada: BBC National Short Story Award, 2020; Booklist's Best First Novels, 2021; Costa Book Award, 2021;
Desmond Elliot Prize, 2021; Waterstones Book of the Year, 2021; Betty Trask Award, 2022; Somerset Maugham
Award, 2022; Orwell Prize, 2023; Dylan Thomas Prize, 2024

76. NOWLIN, Laura. Ce bi bil takrat z mano. 1. izd. Trzi¢: Ugila International, 2024. 348 str. ISBN 978-961-00-5890-8,
ISBN 978-961-00-5891-5. [COBISS.SI-ID 198684419]

77. O'CONNELL, J. P. Hotel Portofino : [blis¢ in romantika, spletke in velike ambicije na slikoviti italijanski rivieri].
1. izd. Trzi¢: Ugila International, 2024. 349 str. ISBN 978-961-00-5866-3, ISBN 978-961-00-5867-0. [COBISS.SI-ID
196125955]

78. PEROCI, Bojan. Moja nona - aleksandrinka : roman. 1. izd. Celovec: Mohorjeva, 2023. 158 str. Druzinske
vecernice, zv. 80. ISBN 978-3-7086-1289-8. [COBISS.SI-ID 161708291]

79. PETRIC, Karmen. Prste stran. Ljubljana: Cankarjeva zalozba, 2024. 234 str. Zbirka Razmerja. ISBN
978-961-282-663-5. [COBISS.SI-ID 186007299]

80. PRECHT, Jarn. Hildegarda iz Bingna : srednjeveSka opatinja, ki je svoj klic naSla v naravnem zdravilstvu in
pomodi ljudem. 1. izd. Trzi¢: UCila International, 2024. 351 str. ISBN 978-961-00-5893-9, ISBN 978-961-00-5894-6.
[COBISS.SI-ID 198784771]

81. REBULA, Alojz. Sencni ples. Ljubljana: Beletrina, 2024. 409 str. KnjiZzna zbirka Beletrina, 607. ISBN
978-961-298-189-1. [COBISS.SI-ID 191847683]

82. REILLY, Grace. Hiter protinapad. 1. izd. Trzi¢: Ugila International, 2024. 382 str. ISBN 978-961-00-5873-1, ISBN
978-961-00-5874-8. [COBISS.SI-ID 196887555]

83. RILEY, Lucinda. Viharna sestra : Allyjina zgodba. 1. natis. Ljubljana: Vida, 2024. 699 str., [1] str. pril. s fotogr., ilustr.
Zbirka Sedem sester, knj. 2. ISBN 978-961-96423-6-8, ISBN 978-961-96423-7-5. [COBISS.SI-ID 188438787]

84. SHARIF, Gulraiz. Ej, poslusaj!. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2024. 177 str. Zbirka Odisej. ISBN
978-961-01-7653-4. [COBISS.SI-ID 191862787]

6 Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 8. 2024


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/193667075
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/191844355
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/192679683
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/190259971
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/182171907
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/195657731
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/194976515
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/134613763
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/196091651
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/198684419
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/196125955
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/161708291
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/186007299
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/198784771
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/191847683
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/196887555
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/188438787
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/191862787

82-311.2 82-312.9

85. TAJNSEK, Vanja. Imenik : erotiéne zgodbe. BreZice: Primus, 2024. 178 str. Zbirka Avtorji. ISBN
978-961-7224-06-1. [COBISS.SI-ID 197499139]

86. TOMSIC, Marjan. Zgodbe iz labirinta. Ljubljana: Beletrina, 2024. 305 str. Knjizna zbirka Beletrina, 606. ISBN
978-961-298-190-7. [COBISS.SI-ID 191846659]

87. VOGELNIK, Blaz. Pretehtana odlocitev. 1. izd. Radovljica: Didakta, 2024. 263 str. ISBN 978-961-261-735-6.
[COBISS.SI-ID 190683907]

88. ZAKRAJSEK, Liu. Zajtrk prvakinj. 1. izd. Ljubljana: LUD Literatura, 2024. 269 str. Zbirka Prigleki. ISBN
978-961-7165-67-8. [COBISS.SI-ID 193284099]

89. ZIBERNA, Marjan. Nesojena kuéma. Maribor: Litera, 2024. 159 str., ilustr. Knjizna zbirka Litera. ISBN
978-961-96539-5-1. [COBISS.SI-ID 196528899]

82-311.6 Zgodovinski romani

90. FOLLETT, Ken. Ognjeni steber : tretja knjiga serije Kingsbridge. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2024. 2 zv.
(428; 439 str.). ISBN 978-961-01-7659-6, ISBN 978-961-01-7660-2. [COBISS.SI-ID 194760707]

82-312.4 Kriminalke

91. BUSSI, Michel. Ni¢ te ne more izbrisati. 1. izd. Trzi¢: UCila International, 2024. 458 str. ISBN 978-961-00-5884-7,
ISBN 978-961-00-5885-4. [COBISS.SI-ID 198267651]

92. JEWELL, Lisa. Ni¢ od tega ni res. Brezice: Primus, 2024. 362 str. Zbirka KriMisti¢no. ISBN 978-961-7184-95-2.
[COBISS.SI-ID 195310083]

93. KING, Stephen. Sijanje. Ljubljana: Beletrina, 2024. 565 str. Knjizna zbirka Zametna Beletrina. ISBN
978-961-298-227-0. [COBISS.SI-ID 194762499]

94. MCFADDEN, Freida. Hisna pomocnica opazuje. 1. izd. Trzi¢: UCila International, 2024. 376 str. ISBN
978-961-00-5855-7, ISBN 978-961-00-5856-4. [COBISS.SI-ID 195182083]

95. RAGNAR JONASSON. Noéna slepota. 1. izd. Trzi&: Ugila International, 2024. 262 str., zvd. Zbirka Temna [i. e.
Temacna] Islandija, [5]. ISBN 978-961-00-5859-5, ISBN 978-961-00-5860-1. [COBISS.SI-ID 195445251]

96. ROSE, Jeneva. Ne bi smela priti sem. 1. izd. Trzi¢: Ucila International, 2024. 334 str. ISBN 978-961-00-5871-7,
ISBN 978-961-00-5872-4. [COBISS.SI-ID 196876547]

97. ROSS, Louise. Obracun pri slapu : [primer viSjega indpektorja Ryana]. 1. izd. Trzi¢: Ucila International, 2024. 319
str. ISBN 978-961-00-5875-5, ISBN 978-961-00-5876-2. [COBISS.SI-ID 197052675]

98. ROWLING, J. K. Srce, temno kot ¢rnilo. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2024. 1070 str. Zbirka Krimi. ISBN
978-961-01-7436-3. [COBISS.SI-ID 191104003]

99. TADEL, Bostjan. Cetrta generacija. Jezero: Morfemplus, 2024. 388 str. ISBN 978-961-7223-02-6. [COBISS.SI-ID
193969923]

100. VALJAVEC, Janko. V vodi mrtve Savke. 1. izd. Ljubljana: Amalietti & Amalietti, 2018. 323 str. Zbirka Kriminalni
romani. ISBN 978-961-7036-04-6. [COBISS.SI-ID 293344256]
82-312.9 Znanstvena fantastika

101. BUCIK VAVPETIC, Kaja. Srebrne vezi. Ljubljana: Cankarjeva zalozba, 2024. 446 str., ilustr. Zbirka Razmerija.
ISBN 978-961-282-664-2. [COBISS.SI-ID 190685699]

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 8. 2024 7


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/197499139
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/191846659
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/190683907
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/193284099
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/196528899
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/194760707
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/198267651
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/195310083
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/194762499
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/195182083
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/195445251
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/196876547
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/197052675
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/191104003
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/193969923
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/293344256
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/190685699

82-312.9 929

102. MAFI, Tahereh. RaztreS¢i me. 1. izd. Trzi¢: Udila International, 2024. 304 str. ISBN 978-961-00-5878-6, ISBN
978-961-00-5879-3. [COBISS.SI-ID 197324803]

103. SAPKOWSKI, Andrzej. Ognjeni krst : peta knjiga serije Ves¢ec. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2024. 396 str.
Zbirka Sredniji svet, Serija Vescec, knj. 5. ISBN 978-961-01-7623-7. [COBISS.SI-ID 189893379]

82-4/9 Eseji. Pisma. Spomini. Potopisi.

104. BOCELLI, Andrea, DE MARTINO, Giorgio. Na poti : romar na konjskem hrbtu. 1. izd. Ljubljana: Druzina, 2024. IX,
212 str,, ilustr., zvd. ISBN 978-961-04-1079-9. [COBISS.SI-ID 188141059]

‘!05. FORSTNERIC-HAJNSEK, Melita. Taka nisem bila nikoli. Ljubljana: Beletrina, 2024. 160 str. Knjizna zbirka
Zametna Beletrina. ISBN 978-961-298-226-3. [COBISS.SI-ID 195848963]

106. KURILOV, Slava. Sam v oceanu : zgodba o pobegu. 1. izd. Ljubljana: Cankarjeva zaloZba, 2024. 183 str. Zbirka S
poti. ISBN 978-961-282-624-6. [COBISS.SI-ID 183213827]

107. MIHELIC, Tomaz. 33 : to ni $e ena knjiga o Caminu. 1. izd. Trbovlje: 5KA, Katapult, 2024. 280 str. ISBN
978-961-7198-30-0. [COBISS.SI-ID 196093955]

108. MILEK, Vesna. Pariz, ljubezni iz drugih ¢asov. 1. natis. Ljubljana: UMco, 2024. 448 str. Zbirka Odkrito. ISBN
978-961-7136-94-4. [COBISS.SI-ID 194968579]

109. MLINAR, Rudi, PANIC, Boris. Volan, okrogel kot svet. BreZice: [samozal.] R. Mlinar, 2023. 2 zv. (222; 230 str.).
ISBN 978-961-07-1554-2, ISBN 978-961-07-1555-9. [COBISS.SI-ID 147389699]

110. MUHELJIC, Sandi. Mlad in neumen. 1. izd. Kamnik: S. Muhelji¢, 2024. 270 str. ISBN 978-961-07-2131-4.
[COBISS.SI-ID 196232963]

111. PETROVEC, Dragan. Brodolom. 1. izd. Dob: Mi§, 2024. 134 str. Zbirka Kratke. ISBN 978-961-272-690-4.
[COBISS.SI-ID 190108675]

112. SCHMITT, Eric-Emmanuel. Jeruzalemski izziv : potovanje v Sveto deZelo. 1. izd. Ljubljana: Druzina, 2024. 165
str. ISBN 978-961-04-1064-5. [COBISS.SI-ID 178450179]

113. SLUGA, Rado. Tinto de Verano : Camino, preplet misli in korakov. Brezice: Primus, 2024. 159 str. Zbirka Avtoriji.
ISBN 978-961-7224-09-2. [COBISS.SI-ID 198081795]

114. TOMAZIN, Iztok (avtor, fotograf), VIRK, Tomo (avtor, fotograf). Naveza. Ljubljana: Beletrina, 2024. 395 str., [44]
str. pril., fotograf. ISBN 978-961-298-214-0. [COBISS.SI-ID 191545859]

929 Biografije

115. HABSBURG-LOTHRINGEN, Eduard. Po habsbursko : sedem pravil za viharne ¢ase. 1. izd. Ljubljana: Druzina,
2024. 152 str. ISBN 978-961-04-1081-2. [COBISS.SI-ID 188602371]

116. HAFNER, Hermann. Umor v Ljubljani. Lesce: Signal; Radovljica: Libro, 2024. 46 str., ilustr. ISBN
978-961-96318-3-6. [COBISS.SI-ID 194425091]

117. ISAACSON, Walter. Elon Musk : [biografija]. 1. izd. Trzi¢: U&ila International, 2024. 684 str., ilustr. ISBN
978-961-00-5868-7, ISBN 978-961-00-5869-4. [COBISS.SI-ID 195846147]

118. SMITH, Douglas. Rasputin : vera, oblast in zaton Romanovih. Ljubljana: Beletrina, 2024. 949 str., ilustr., zvd.
ISBN 978-961-298-211-9. [COBISS.SI-ID 195847683]

119. SOUCEK, Jurij. Glej ga, Soucka!. Ljubljana: Beletrina, 2024. 300 str., fotogr. ISBN 978-961-298-213-3.
[COBISS.SI-ID 196101891]

8 Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 8. 2024


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/197324803
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/189893379
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/188141059
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/195848963
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/183213827
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/196093955
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/194968579
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/147389699
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/196232963
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/190108675
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/178450179
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/198081795
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/191545859
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/188602371
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/194425091
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/195846147
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/195847683
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/196101891

93/99

93/99 Zgodovina

120. DEZMAN, JoZe (urednik). 3.450 umorjenih : bratomor v Jami pod Macesnovo Gorico : 6. poroéilo Komisije Viade
RS za reSevanje vprasanj prikritih grobis¢. 1. izd. Ljubljana: Druzina, 2024. 431 str., ilustr. ISBN 978-961-04-1096-6.
[COBISS.SI-ID 192336899]

C Leposlovje za otroke od 5 do 10 let.

121. ARIETTA. O decku, ki je imel zlato srce : [Grdijeva [!] plemenitost]. 1. izd. Ljubljana: Aero Print, Cangura, 2023.
56 str., ilustr. ISBN 978-961-95539-9-2. [COBISS.SI-ID 163305475]

122. BAZON, Ksenija. Poi§&i svojo zvezdico. 1. izd. Koper: samozal. K. Bazon, 2023. 43 str., ilustr. Knjizna zbirka
Gugalnica za dva, knj. 3. ISBN 978-961-95270-2-3. [COBISS.SI-ID 118791683]

123. BRIGHT, Rachel. Kit, ki je hotel vse. Jezero: Morfemplus, 2024. [30] str., ilustr. ISBN 978-961-7203-03-5.
[COBISS.SI-ID 148113155]

124. FERRARESSO, Luigi. Pozdravijena, sestrica Cebelica : okroZnica papeZa Franciska Hvaljen, moj Gospod za
otroke. Ljubljana: Salve, 2024. 31 str., ilustr. ISBN 978-961-289-219-7. [COBISS.SI-ID 196609027]

125. GODEAU, Natacha. Masa in medved. [7], Koncert za Ma$o. Ljubljana: Menart Publishing, 2024. 29 str., ilustr.
ISBN 978-961-96317-6-8. [COBISS.SI-ID 184527619]

126. GODEAU, Natacha. Masa in medved. [6], Lov na velikono¢na jaj¢ka. Ljubljana: Menart Publishing, 2024. 29 str.,
ilustr. ISBN 978-961-96317-5-1. [COBISS.SI-ID 184526339]

127. GODEAU, Natacha. Mas$a in medved. [5], Med za medveda. Ljubljana: Menart Publishing, 2024. 28 str, ilustr.
ISBN 978-961-96317-4-4. [COBISS.SI-ID 184523779]

128. GODEAU, Natacha. Masa in medved. [8], Skrivalnice. Ljubljana: Menart Publishing, 2024. 29 str., ilustr. ISBN
978-961-96317-7-5. [COBISS.SI-ID 184528387]

129. GOMBOC, Mateja. Vse Zivali druzine Cmok. 1. izd. Dob: Mi§, 2024. 58 str., ilustr. Zbirka MiSkolinke. ISBN
978-961-272-699-7. [COBISS.SI-ID 195444995]

130. JEFFERS, Oliver (avtor, ilustrator). Kako ujames zvezdo. Jezero: Morfemplus, 2023. [31] str., ilustr. ISBN
978-961-7146-87-5. [COBISS.SI-ID 138081539]

131. KERMAUNER, Aksinja. Tajeva bu$ka : o fantku s hemofilijo. Jezero: Morfemplus, 2024. [26] str., ilustr. Zbirka
Ljubezni je za vse dovolj, 14. ISBN 978-961-7203-90-5. [COBISS.SI-ID 187954947]

132. KRALJIC, Helena. Greta the goat : looking for a friend. Jezero: Morfemplus, 2023. [25] str., ilustr. Mountains
stories collection. ISBN 978-961-7203-17-2. [COBISS.SI-ID 151321091]

133. KRALJIC, Helena. Koza Klara i$&e prijateljico. Jezero: Morfemplus, 2024. [25] str., ilustr. Zbirka Zgodbe z gora.
ISBN 978-961-7146-93-6. [COBISS.SI-ID 141601795]

134. KRALJIC, Helena. Left, right, left. Jezero: Morfemplus, 2023. [26] str., ilustr. The traffic signs collection. ISBN
978-961-7203-49-3. [COBISS.SI-ID 160701443]

135. KRALJIC, Helena. Levo, desno, levo. Jezero: Morfemplus, 2024. [26] str., ilustr. Zbirka Prometni znaki. ISBN
978-961-7203-32-5. [COBISS.SI-ID 159763715]

136. LOGAR, Ingrid. Luna in vesolje. Slovenska Bistrica: samozal., 2023. 31 str., ilustr. ISBN 978-961-07-1840-6.
[COBISS.SI-ID 173021187]

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 8. 2024


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/192336899
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/163305475
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/118791683
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/148113155
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/196609027
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/184527619
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/184526339
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/184523779
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/184528387
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/195444995
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/138081539
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/187954947
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/151321091
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/141601795
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/160701443
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/159763715
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/173021187

137. MULEC, Breda. Aleksander in zmaj Vurko po skrivnostnih poteh Radovijice. 1. izd. Radovljica: Didakta, 2024. [41]
str., ilustr. ISBN 978-961-261-731-8. [COBISS.SI-ID 182055939]

138. POHLEVEN, Katarina. Tonka, sladka lizika. Selca: samozal., 2023. [34] str., ilustr. ISBN 978-961-07-1876-5.
[COBISS.SI-ID 175044867]

139. SCOTT, Jordan (avtor, avtor dodatnega besedila). Govorim kot reka. Jezero: Morfemplus, 2023. [39] str., ilustr.
ISBN 978-961-7146-35-6. [COBISS.SI-ID 108101123]

140. STARE, Alenka. Hov, hov kuZa Runo : [razvoj govora in jezika]. 1. izd. Bled: A&R projekt, 2023. [24] str., ilustr.
Zbirka Onomatopeja. ISBN 978-961-96257-1-2. [COBISS.SI-ID 171522563]

141. STARE, Alenka, STARE, Rebeka. lhaaa, ihaaa konjicek Fréo : [razvoj govora in jezika]. 1. izd. Bled: A&R projekt,
2024. [24] str., ilustr. Zbirka Onomatopeja. ISBN 978-961-96257-2-9. [COBISS.SI-ID 197211139]

142. STARE, Alenka. Mijav, mijav muca Pika : [razvoj govora in jezika]. 1. izd. Bled: A&R projekt, 2023. [26] str., ilustr.
Zbirka Onomatopeja. ISBN 978-961-96257-0-5. [COBISS.SI-ID 152228355]

143. BABNIK, Matej (prevajalec, urednik). 365 zgodbic za lahko noc : za vsak dan v letu. 1. izd. Zagreb: Egmont,
2024. 370 str., ilustr. ISBN 978-953-13-2696-4. [COBISS.SI-ID 189388035]

144. TURK, Nus$a. Sanje medveda Pija. 1. izd. Celovec: Mohorjeva, 2024. 36 str., ilustr. ISBN 978-3-7086-1293-5.
[COBISS.SI-ID 176404227]

145. VALETIC, Ziga. SuperVid. Epizoda 3, Bitka na bazenu. 1. izd. Dob: Mi§, 2024. 58 str., ilustr. Zbirka SuperVid.
ISBN 978-961-272-687-4. [COBISS.SI-ID 186766595]

146. WILLIS, Jeanne. Medved Pu in jaz : po izvirnem delu A. A. Milneja in E. H. Sheparda. Jezero: Morfemplus, 2024.
[40] str., ilustr. ISBN 978-961-7203-46-2. [COBISS.SI-ID 161547267]

M Leposlovje za mladino od 14 do 20 let.

147. BLACK, Holly. Ukradena dedinja. Del 1 : roman o Vilinski grudi. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2024. 358 str.,
zvd. Zbirka Srednji svet. ISBN 978-961-01-7651-0. [COBISS.SI-ID 191560195]

148. KARLOVSEK, Igor. Cez modro érto. 1. izd. Dob: Mi§, 2024. 239 str. Zbirka Zorenja+. ISBN 978-961-272-693-5.
[COBISS.SI-ID 191015427]

149. LAINSCEK, Feri. Zivljenje nima naslova : kratki roman. Ljubljana: Slovenska matica, 2023. 137 str., ilustr.
Zabavna knjiznica, 28. ISBN 978-961-213-413-6. ISSN 2712-584X. [COBISS.SI-ID 174068995]

150. LIBENSON, Terri (avtor, ilustrator). Biti Brianna. |zola: Grlica, 2024. 313 str., ilustr. Emmie & prijatelji. ISBN
978-961-244-439-6. [COBISS.SI-ID 194221571]

151. MODERNDORFER, Vinko. Jaz sem Gaj : o tem, kdo sem, kaksen sem. In podobno. 1. izd. Maribor: Pivec, 2024.
96 str., ilustr. Zbirka Mladinsko branje. ISBN 978-961-7204-38-4. [COBISS.SI-ID 194543875]

152. STEADMAN, A. F. Skandar in preizkusi kaosa. 1. izd. Trzi¢: Ucila International, 2024. 397 str., ilustr. ISBN
978-961-00-5880-9, ISBN 978-961-00-5881-6. [COBISS.SI-ID 197325315]

153. STROUD, Jonathan. Kricece stopnisce. 1. izd. Dob pri Domzalah: Mi§, 2024. 420 str. Lockwood & Co., 1. ISBN
978-961-272-696-6. [COBISS.SI-ID 193652227]

154. VIDMAR, Janja. Koliko $e?. 1. izd. Dob: Mi§, 2024. 282 str. Zbirka Zorenja. ISBN 978-961-272-697-3.
[COBISS.SI-ID 194572803]

10 Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 8. 2024


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/182055939
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/175044867
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/108101123
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/171522563
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/197211139
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/152228355
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/189388035
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/176404227
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/186766595
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/161547267
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/191560195
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/191015427
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/174068995
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/194221571
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/194543875
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/197325315
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/193652227
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/194572803

P Leposlovje za otroke od 9 do 14 let.

155. GRIFFITHS, Andy. 104-nadstropna hiSica na drevesu. 1. izd. Dob pri Domzalah: Mi§, 2024. 351 str., ilustr. ISBN
978-961-272-700-0. [COBISS.SI-ID 195614467]

156. KIRBY, Katie (avtor, ilustrator). Lottie Brooks bi se najraj$i vdrla v zemljo. 1. izd. Dob pri Domzalah: Mi§, 2024.
421 str., ilustr. ISBN 978-961-272-695-9. [COBISS.SI-ID 192979971]

157. MORGAN, Katy. Bojevnikove pesmi : zgodba o kraljih Savlu in Davidu. 1. izd. Ljubljana: Druzina, 2024. 268 str.,
ilustr. ISBN 978-961-04-1080-5. [COBISS.SI-ID 188444419]

158. CERNELC, Primoz (urednik). Pravijinih 7. Mojstrana: Fundacija AljaZev kraj, 2022. 243 str., ilustr. ISBN
978-961-07-1300-5. [COBISS.SI-ID 123212547]

S Slikanice, knjige z malo teksta.

159. Lan in Luna. Na vrtu. Jezero: Morfemplus, 2024. [12] str., ilustr. Kje si?. ISBN 978-961-7203-14-1. [COBISS.SI-ID
151043331]

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 8. 2024 11


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/195614467
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/192979971
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/188444419
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/123212547
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/151043331

12

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 8. 2024



Naslovno kazalo

Naslovno kazalo

Akisi. [Knj. 3], Popoprane zgodbice : po svetu podob
Clémenta Oubrerija 51

Aktivirajte svoj vagusni Zivec : premagajte avtoimunske
bolezni, teZave s prebavo, vnetja v telesu,
pomanjkanje koncentracije, anksioznost ter
depresijo 36

Aleksander in zmaj Vurko po skrivnostnih poteh
Radovljice 137

Atlas odkritij : osupljivi izumitelji, raziskovalci in
umetniki z vsega sveta 3

Balkan vegan : specialitete balkanske kuhinje na
rastlinski osnovi 38

Biti Brianna 150

Bodi ljubljena 19

Bojevnikove pesmi : zgodba o kraljih Savlu in Davidu
157

Brodolom 111

Ce bi bil takrat z mano 76

Cetrta generacija 99

Cez modro é&rto 148

Cudez z male jase 158

Cudovita fizika prebujenega opazovalca 33

Digital transformation of public administration in theory
and practice 1

Digitalna preobrazba javne uprave v teoriji in praksi 1

Dnevnik Ane Frank : likovna priredba 2

Pasji moz. 22 kaveljcev 43

Dve zgodbi enega zakona 15

220 stopinj poSevno. Kosila v pol ure 39

Ej, poslusaj! 84
Elon Musk : [biografija] 117

Garulfo : druga knjiga 55

Glej ga, Soucka! 119

Globalizacija zahodne kulturne revolucije : kljucni
koncepti, operativni mehanizmi 22

Gorica 63

Govorim kot reka 139

Gozdna pekarna 158

Greta the goat : looking for a friend 132

Hildegarda iz Bingna : srednjeveska opatinja, ki je svoj
klic na8la v naravnem zdravilstvu in pomodi ljudem
80

HiSica na robu jase 158

Hidna pomoénica opazuje 94

Hiter protinapad 82

Hotel Portofino : [bli§¢ in romantika, spletke in velike
ambicije na slikoviti italijanski rivieri] 77

Hov, hov kuZa Runo : [razvoj govora in jezika] 140

Ideologija : zelo kratek uvod 23

Ihaaa, ihaaa konji¢ek Fréo : [razvoj govora in jezika]
141

Imenik : eroticne zgodbe 85

Internacionalizacija poslovanja podjetja 24

Jaz sem Gaj : o tem, kdo sem, kakSen sem. In
podobno 151

Jekleni alkimist 6 53

Jeruzalemski izziv : potovanje v Sveto dezelo 112

Jutranji opoiji : [kratke zgodbe] 69

Kako postane$ Sampion 50

Kako pripraviti u€inkovito poslovno prezentacijo? 25

Kako stvari delujejo 35

Kako ujame$ zvezdo 130

Kar sem ljubil 65

Kit, ki je hotel vse 123

Kitova knjiznica 52

Koliko Se? 154

Komunikacijska blaginja za pare : smernice za
izbolj8anje kakovosti komunikacije v druzinah 21

Konec kri€anske civilizacije : normativni preobrat in
nova doba 16

Koza Klara iS€e prijateljico 133

Krice€e stopnisce 153

Lan in Luna. Na vrtu 159

Left, right, left 134

Levo, desno, levo 135

Ljubi ljudi, izrabi stvari : saj obratno nikoli ne vzge 14
Lottie Brooks bi se najrajsi vdrla v zemljo 156

Luna in vesolje 136

Mama sinu 9

Mas$a in medved. [5], Med za medveda 127

Masa in medved. [6], Lov na velikono¢na jajcka 126
Mas$a in medved. [7], Koncert za Maso 125

Masa in medved. [8], Skrivalnice 128

Medved Pu in jaz : po izvirnem delu A. A. Milneja in E.

H. Sheparda 146
Mijav, mijav muca Pika : [razvoj govora in jezika] 142
Minecraft. Enciklopedija mobov : vodnik po vsem, kar
leze in gre v Minecraftu 4
Mlad in neumen 110
Moja nona - aleksandrinka : roman 78

Na kriZzpotju oblik : geometrija skozi €as 32
Na odprtem 75

Na poti : romar na konjskem hrbtu 104
Naravni pojavi 30

Naveza 114

Ne bi smela priti sem 96

Nesojena ku€éma 89

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 8. 2024



Naslovno kazalo

Ni¢ od tega ni res 92

Ni€ te ne more izbrisati 91

Nikogarsnji €as : roman v treh delih s krajSo
tragikomedijo na koncu 68

Nocna slepota 95

O decku, ki je imel zlato srce : [Grdijeva [!] plemenitost]
121

Obracun pri slapu : [primer viSjega inSpektorja Ryana]
97

Odprejo se vrata 70

Ognjeni krst : peta knjiga serije VeS¢ec 103

Ognjeni steber : tretja knjiga serije Kingsbridge 90

Opis nekega boja 66

Paradiz 64

Pariz, ljubezni iz drugih ¢asov 108

Pasji moz in Macji mulc 42

Pasji moz. Dvajset tiso¢ bolh pod morjem 44

Pasji moz. Gospodar bolh 45

Pasji moz. H komu se kotali? 46

Pasji moz. Kazin in kazen 47

Pasji moz. Materin vrh 48

Pasji moz. Ravs divjine 49

Pegasti sovici : zbirka pravlji¢nih zgodb kako
raziskovati in podpreti svoje misli 7

Najlep&i pohodi po Dolomitih : 50 krajSih in celodnevnih
pohodov 56

Pismo ocetu 66

Plagiat 73

Plazilci 28

Po habsbursko : sedem pravil za viharne ¢ase 115

Pod skupnim nebom 158

Pois¢i svojo zvezdico 122

Pomembna je ljubezen 158

Pomo¢ otrokom in mladostnikom v duSevnih stiskah 13

Poslovne finance in finanéno upravljanje v Evropski
uniji : izzivi in priloznosti 40

Pot modrosti 5

Potovanje v Ixtlan : nauki don Juana 8

Pozdravljena, sestrica Cebelica : okroZnica papeza
Franciska Hvaljen, moj Gospod za otroke 124

Pravlji¢nih 7 158

Pravo EU : ustavno, procesno in gospodarsko pravo
EU 26

Preobrazba 66

Prestopki 67

Pretehtana odlocitev 87

Pri¢akovanja 74

Prste stran 79

Rasputin : vera, oblast in zaton Romanovih 118
Raziskava o Svetem pismu 18
Raztres¢i me 102

Sam v oceanu : zgodba o pobegu 106
Sanje medveda Pija 144

Sencni ples 81

Sever in jug 62

Sijanje 93

Skandar in preizkusi kaosa 152

Skrita duSa : razkrivanje - zakaj smo taki, kot smo :
vodnik za samopoznavanje 11

Skrita mo¢ prijaznosti : prakti¢ni prironik za duse, ki si
s prijaznimi dejanji drznejo spreminjati svet 17

Skrivnost Agathe Christie 60

Skrivnosti poletne hise 61

Slovenski jezik nije tezak 57

Slovensgina ni tezka 57

Srce, temno kot ¢rnilo 98

Srebrne vezi 101

Srec€a na nosu 158

Sto slovenskih ljudskih : z vrhunskimi slovenskimi
ilustracijami 20

104-nadstropna hiSica na drevesu 155

SuperVid. Epizoda 3, Bitka na bazenu 145

Tajeva buska : o fantku s hemofilijo 131

Taka nisem bila nikoli 105

Teorija umetnosti vs. gospa Goldgruber 54

Tinto de Verano : Camino, preplet misli in korakov 113

To no¢ bom terjal od tebe tvojo duso 58

Tonka, sladka lizika 138

Tri minute : izbor iz slovenske slemovske poezije
2016-2023 59

3.450 umorjenih : bratomor v Jami pod Macesnovo
Gorico : 6. porocilo Komisije Vlade RS za reSevanje
vpra8anj prikritih grobis¢ 120

33 : to ni $e ena knjiga o Caminu 107

Matpole : matematika : 33 reSenih maturitetnih pol :
sploSna matura 2008-2023 : osnovna raven 31

365 zgodbic za lahko no¢ : za vsak dan v letu 143

Ukradena dedinja. Del 1 : roman o Vilinski grudi 147
Umor v Ljubljani 116

V iskanju rumenega prahu 158

V tvoji kozi 72

V vodi mrtve Savke 100

Vasa Zepna terapevtka : pot proti resnejSim, bolj
izpolnjujo€im in trajnej8im odnosom 6

Viharna sestra : Allyjina zgodba 83

Volan, okrogel kot svet 109

Vse zivali druzine Cmok 129

Zaijtrk prvakinj 88

Zakaj je umetnost polna nagcev? : & druga klju¢na
vpradanja o umetnosti 41

Zbirka nalog iz fizike 34

Zbrana kratka proza 66

Zdravljenje sveta 37

Zgodbe iz labirinta 86

Znanost o sreci : sedem lekcij za boljSe Zivijenje 12

14

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 8. 2024



Naslovno kazalo

Zivalske skrivnosti 27

Zivljenje je zakon! : kako si ustvariti Sudovito Zivljenje
in zaZiveti v ljubezni ter radosti 10

Zivljenje nima naslova : kratki roman 149

Zivljenje pred nama 71

Zuzelke 29

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 8. 2024



Naslovno kazalo

16

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 8. 2024



Avtorsko kazalo

Avtorsko kazalo

Abouet, Marguerite, 1971- (avtor) 51
Adam, Andrej (prevajalec) 23
Ambrozi¢, Nina, 1999 (prevajalec) 50
Arakawa, Hiromu (ilustrator, avtor) 53
Arietta (avtor) 121

Aristovnik, Aleksander (urednik) 1
Ayroles, Alain (avtor) 55

Babnik, Matej, 1971- (prevajalec, urednik) 143
Baclija Brajnik, Irena (recenzent) 1

Bartolj, Marta (ilustrator) 20, 129

Bazon, Ksenija (avtor) 122

Bazon, Tea (ilustrator) 122

Bedenk Kosir, Mateja (avtor dodatnega besedila) 151
Benedict, Marie (avtor) 60

Black, Holly (avtor) 147

Bobek, Vito (recenzent) 40

Bocelli, Andrea (avtor) 104

Bocelli, Matteo (avtor dodatnega besedila) 104
Bogataj, Marko (prevajalec) 94

Bozi¢, Anja, klasi¢na filologinja, 1992- (prevajalec) 16
Brecelj, Petra, 1986- (prevajalec) 96

Bricelj, Suzana (ilustrator) 20

Bright, Rachel (avtor) 123

Brkan, Maja (avtor) 26

Bucay, Jorge (avtor) 5

Bucik Vavpeti¢, Kaja (avtor) 101

Bulc, Jaka (prevajalec) 76

Burgess, Mark, 1957- (ilustrator) 146

Burton, Rachel (glosator) 61

Bussi, Michel, 1965- (avtor) 91

Campagnac, Frangois (avtor) 18

Castaneda, Carlos (avtor) 8

Cencelj, Matija, 1958- (recenzent) 32

Cerjak, Mojca (ilustrator) 20

Chaussade, Sophie (ilustrator) 18

Cunta, Miljana (avtor dodatnega besedila) 69

Cvetkovié¢ Sarkanovi¢, Jelena (avtor, prevajalec,
fotograf) 38

Czuder, Tamas (ilustrator) 50

Cebron, Jasna (avtor dodatnega besedila) 86
Cernelg, Primoz (urednik) 158

Cevnik, Lucija (avtor) 9

Coh, Zvonko (ilustrator) 20

Cuden, Darko (prevajalec) 84

De Martino, Giorgio (avtor) 104

Dejak, Lijana (prevajalec) 106

Dekleva, Milan (prevajalec) 123, 130, 146
Delsol, Chantal (avtor) 16

Demsar, Daniel (ilustrator) 20

Denton, Terry (ilustrator) 155

Dezman, Joze (urednik) 120
Divjak Jurca, Darja (prevajalec) 97
Dobrajc, Tina (ilustrator) 20
Dobrovnik, Kaja (avtor) 10
Dubrovski, Drago (recenzent) 24

Engelsberger, Jure, 1977- (ilustrator) 20, 149
Esbaum, Jill (avtor) 27

Faganel Kotnik, Barbara (avtor dodatnega besedila)
131

Fartelj, UrSka (avtor, fotograf) 39

Fazekas, Edina (ilustrator) 50

Ferraresso, Luigi (avtor) 124

Field, Jim, ilustrator (ilustrator) 123

Flis, Vanja, 2003- (ilustrator) 137

Follett, Ken, 1949- (avtor) 90

Folman, Ari (prireditelj, avtor dodatnega besedila) 2

Forjan, Matej, 1976- (avtor) 34

Forstneri¢-Hajnsek, Melita (avtor) 105

Fourre, Pauline (avtor) 11

Franciscus, papez (avtor dodatnega besedila) 112

Frank, Anne, 1929-1945 (bibliografski predhodnik) 2

Fras, Domen, 1972- (ilustrator) 32

Frece, Matej (prevajalec) 117

Freeden, Michael (avtor) 23

Fridl, Ignacija J. (avtor dodatnega besedila) 149

Fuchs, Matjaz (ilustrator) 89

49
Gaskell, Elizabeth Cleghorn (avtor) 62
Gatnik, Matej (avtor dodatnega besedila) 14
Gianni, Daniele (ilustrator) 104
Gladek, Stefka (avtor dodatnega besedila) 138
Goble, Claire (ilustrator) 41
Godeau, Natacha (avtor) 125, 126, 127, 128
Godec Schmidt, Jelka (ilustrator) 20
Godina, Amadeja (avtor) 7
Golubovac Golob, Barbara (prevajalec) 102
Gomboc, Mateja, 1964- (avtor) 63, 129

47, 48, 49
Grahek, Stasa (prevajalec) 65
Griffiths, Andy, 1961- (avtor) 155
Gruden, Tiara (prevajalec) 125, 126, 127, 128
Gurnah, Abdulrazak, 1948- (avtor) 64

Habib, Navaz (avtor) 36

Habsburg-Lothringen, Eduard (avtor) 115

Hafner, Hermann (avtor) 116

Haramija, Dragica (avtor dodatnega besedila) 149
Hazenmali, Tjasa (ilustrator) 7

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 8. 2024



Avtorsko kazalo

Hiti Ozinger, Andrej (prevajalec) 147, 153
Hodge, Susie, 1960- (avtor) 41
Honzak-Jahi¢, Jasna (avtor) 57

Hood, Bruce MacFarlane (avtor) 12
Hughes, Catherine D. (avtor) 28, 29
Hustvedt, Siri, 1955- (avtor) 65

IrSi¢, Marko (avtor) 21

Isaacson, Walter (avtor) 117

Ivanci¢, Ana, komparativistka (avtor dodatnega
besedila) 119

Jagodic¢, Gregor, 1974- (avtor) 24
Jaki, Barbara (avtor dodatnega besedila) 65
Janezi¢, Adriano (ilustrator) 20

Jarc, Barbara, 1976- (prevajalec) 71
Jeffers, Oliver (avtor, ilustrator) 130
Jenkins, Emma Mae, 1999- (avtor) 19
Jennings, Kathleen (ilustrator) 147
Jerele, Sasa, 1975- (prevajalec) 16
Jewell, Lisa (avtor) 92

Juh, Matej, 1974- (prevajalec) 75
Juki¢, Tina (urednik) 1

Kafka, Franz (avtor) 66

Kahrimanovi¢, Asja (prevajalec) 4

Kajba, Suzana, 1982- (prevajalec) 11

Karlovsek, Igor (avtor) 148

Kebe Krhin, Neva (avtor) 31

Kejzar, Mohor (ilustrator) 138

Kennedy, Louise, pisateljica (avtor) 67

Kermauner, Aksinja (avtor) 131

King, Stephen, 1947- (avtor) 93

Kirby, Katie (avtor, ilustrator) 156

Kogoj, Marija Jasna (avtor dodatnega besedila) 17

Kolari¢, Jana, 1954- (avtor dodatnega besedila) 78

Kolmancic, Petra (urednik, avtor dodatnega besedila)
59

Komelj, Miklavz (avtor) 58

Koprivec Vuga, TjaSa (prevajalec) 139

Kordez, Klemen (avtor) 68

Kosan, Marko (prevajalec) 93

Kovac, Eva, japonologinja (prevajalec) 53

Kovac, Polonca, 1937- (prevajalec) 2

Kovac¢, Polonca, 1971- (urednik) 1

Kozjek, Masa (ilustrator) 20

Kraigher, Maja (prevajalec) 56

Kralj, Neza, 1979- (prevajalec) 152

Kralji¢, Helena (avtor) 132, 133, 134, 135

Kralji¢, Helena (prevajalec) 159

Krizman, Danica (prevajalec) 67, 90

Kunaver, Dusica (prireditelj, avtor dodatnega besedila)
20

Kurilov, Slava (avtor) 106

Lah, Klemen, 1974- (avtor dodatnega besedila) 89
Lainscek, Feri (avtor) 149

Lee, George (ilustrator) 4

Lenaerts, Koenraad (avtor dodatnega besedila) 26
Leprévost, Thierry (ilustrator) 55
Libenson, Terri (avtor, ilustrator) 150
Lihtenvalner, Maja (prevajalec) 91
Limon, David (prevajalec) 132
Linde, Liza (prevajalec) 54

Lisac, Ales (avtor) 25

Logar, Ingrid (avtor) 136

Logar, Tine, 1953- (urednik) 20
Lovasik, Lawrence G. (avtor) 17
Lovsin, Polona, 1973- (ilustrator) 20
Lubi, Maja (ilustrator) 131

Lunacek, Matjaz (avtor) 69

Mafi, Tahereh, 1988- (avtor) 102

Mahler, Nicolas, 1969- (avtor, ilustrator) 54

Maiorana, Bruno (ilustrator) 55

Mali¢, Tina (prevajalec) 5

Malnar Stembal, Mateja (prevajalec) 60, 80

Mancek, Marjan (ilustrator) 20

Margon, Tina (ilustrator) 121

Masterl Stefani¢, Mojca (prevajalec) 17

Mav Hrovat, Nina (avtor) 70

McFadden, Freida (avtor) 94

Meaney, Roisin (avtor) 71

Medved, Matija, 1990- (ilustrator) 20

Mesi¢, Simona (prevajalec) 37

Mihali¢, Renata (prevajalec) 61

Miheli¢, Tomaz, 1979- (avtor) 107

Miklav¢€i¢, Milena (avtor dodatnega besedila) 85

Mikus-Kos, Anica (avtor) 13

Milek, Vesna, 1971- (avtor) 108

Millburn, Joshua Fields (avtor) 14

Milne, Alan Alexander, 1882-1956 (bibliografski
predhodnik) 146

Mirti¢ Dolenec, Primoz (vodja projekta, avtor
dodatnega besedila) 158

Mitrevski, Ivan (ilustrator) 20

Milakar, Masa, 1991- (prevajalec) 36

Mlinar, Eva, umetnostna zgodovinarka, 1985
(ilustrator) 20

Mlinar, Rudi (avtor) 109

Moderndorfer, Vinko, 1958- (avtor) 151

Modrijan, Irena, 1974- (prevajalec) 83, 115
Moraes, Thiago de (avtor, ilustrator) 3
Morgan, Katy (avtor) 157

Moyes, Jojo (avtor) 72

Mugerli, Anja, 1984- (avtor) 73, 74

Muhelji¢, Sandi (avtor) 110

Muhovi¢, Jozef (avtor dodatnega besedila) 32
Mulec, Breda (avtor) 137

Nekrep, Hana (ilustrator) 158
Nelson, Caleb Azumah (avtor) 75
Neubauer, Niki (prevajalec) 22
Nicodemus, Ryan (avtor) 14

18

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 8. 2024



Avtorsko kazalo

Noébrega Da Luz, Jucelino (avtor) 37
Nowlin, Laura (avtor) 76
Nunar, Ema (grafi¢ni oblikovalec) 158

O'Connell, J. P. (avtor) 77

Osredkar, Meta (prevajalec, avtor dodatnega besedila)

62
Osredkar, Meta (prevajalec) 41, 156
Otrin, Blaz (avtor) 15
Otrin, GaSper (avtor dodatnega besedila) 15

Pani¢, Boris (avtor) 109

Partlji¢, Tone (avtor dodatnega besedila) 105
Pavli¢, Gregor, 1954- (avtor, ilustrator) 32
Peeters, Marguerite A. (avtor) 22

Peklar, Andreja (ilustrator) 20

Perme Jurjav¢i¢, Dasa (prevajalec) 72
Peroci, Bojan (avtor) 78

Petek, Tomaz, 26.4.1983- (lektor) 158
Petric, Karmen, 1993- (avtor) 79
Petrovci¢ Jerina, Tadeja (prevajalec) 18
Petrovec, Dragan (avtor) 111

47, 48, 49
Pisk, Klemen (prevajalec) 103
Plavec, Bernarda (prevajalec) 19
Podbregar, Iztok (recenzent) 40
Pohleven, Katarina, 1985- (avtor) 138
Polgar, Judit, 1976- (avtor) 50
Polonsky, David (ilustrator) 2
Precht, Jarn (avtor) 80
Pregl, Arjan (ilustrator) 20
Pregl Kobe, Tatjana (urednik, avtor dodatnega
besedila) 20
Prelog, Marija, 1954- (ilustrator) 144
Prevolnik, Maja, 1981- (prevajalec) 95
Price, Gillian, 1953- (avtor, fotograf) 56
Py-Renaudie, Fabienne (avtor) 18

Radivojevi¢, Ognjen (avtor dodatnega besedila) 84

Ragnar Jénasson (avtor) 95

Raimbault, Cristophe (avtor) 18
Razman, Roman (ilustrator) 151

Rebula, Alojz (avtor) 81

Reilly, Grace (avtor) 82

Renduli¢ Medvescek, Vanja (prevajalec) 12
Riley, Lucinda (avtor) 83

Ropret, Alenka (prevajalec) 64

Rose, Jeneva (avtor) 96

Ross, Louise (avtor) 97

Rot Gabrovec, Veronika (prevajalec) 155

Rowling, J. K. (avtor) 98

Saje Wang, Lili (ilustrator) 20
Sapin, Clémence (ilustrator) 51
Sapin, Mathieu (ilustrator) 51
Sapkowski, Andrzej (avtor) 103

Scheffler, Alex, 1957- (ilustrator) 159
Schmitt, Eric-Emmanuel (avtor) 112

Scott, Jordan, 1978- (avtor, avtor dodatnega besedila)

139
SeliSkar Kenda, Mateja (prevajalec) 52
Sharif, Gulraiz (avtor) 84
Shepard, Ernest Howard, 1879-1976 (bibliografski
predhodnik) 146
Shields, Amy (avtor) 30, 35
Sim¢i¢, Dasa (ilustrator) 20
Skrusny, Jaroslav (prevajalec) 112
Sluga, Rado (avtor) 113
Smith, Douglas, 1962- (avtor) 118
Smith, Sydney, 1980- (ilustrator) 139
Sottler, Alenka (ilustrator) 20
Soucek, Jurij, 1929-2024 (avtor) 119
Stanek, Tina (prevajalec) 98
Stanimirovi¢, Dalibor (recenzent) 1
Stare, Alenka, 1981- (avtor) 140, 141, 142
Stare, Rebeka (avtor) 141
Steadman, A. F. (avtor) 152
Sternad, Ida (prevajalec) 77
Stone, Tom (avtor) 4
Strehovec, Tadej (avtor dodatnega besedila) 22
Stropnik Sonc, Urska (ilustrator) 136
Stroud, Jonathan (avtor) 153
Sturman, Primoz (avtor dodatnega besedila) 81
Svetici¢, Mojca, prevajalka (prevajalec) 82

Saponiji¢, Katja (prevajalec) 51
Seset, Jurij (prevajalec) 6
Sinigoj, Vojko (prevajalec) 150
Sinkovec, Igor (ilustrator) 20
Skerl, Peter (ilustrator) 20
Sorli, Sre¢ko (avtor) 33

Tadel, Bostjan (avtor) 99

TajnSek, Vanja (avtor) 85

Thompson, Fiona (prevajalec) 134

Tomazin, Iztok, dr. med., 1960- (avtor, fotograf) 114
Tomié, lvica, 1957- (avtor) 34

Tomsi¢, Maja, 1985- (avtor dodatnega besedila) 11
Tomsi¢, Marjan, 1939-2023 (avtor) 86

Trstenjak, Verica (avtor) 26

Trunk, Ale§, 1984- (avtor) 40

Turk, Andrej, prevajalec (prevajalec) 124, 157
Turk, Nusa, 1976- (avtor) 144

Vahen, Gorazd (ilustrator) 20

Valeti¢, Ziga (avtor) 145

Valjavec, Janko (avtor) 100

Vanistendael, Judith, 1974- (ilustrator) 52

Velikonja, Mitja, 1965- (avtor dodatnega besedila) 63

Venier, Matej (prevajalec) 118

Verzel, Tatjana (prevajalec) 117

Vevar, Stefan, 1953- (prevajalec, avtor dodatnega
besedila) 66

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 8. 2024



Avtorsko kazalo

Vidmar, Janja, 1962- (avtor) 154

Virk, Tomo (avtor, fotograf) 114

Vogelnik, Blaz (avtor) 87

Vogrin€i¢, Ana, 1977- (prevajalec) 104

Vr§¢&aj, Tina (avtor dodatnega besedila) 66

Vuk Trotovsek, Alenka (ilustrator) 140, 141, 142
Vukasovi€, Tina (recenzent) 24

Vukoti€, Jaka, 22.8.1982- (ilustrator) 20, 134, 135, 145

Webb-Peploe, Alex (ilustrator) 157
Weingerl, Petra (avtor dodatnega besedila) 26
Willis, Jeanne (avtor) 146

Yerrill, Gail (ilustrator) 132, 133

Zakrajsek, Liu (avtor) 88

Zang, Hengjing, 1987- (ilustrator) 18
Zavadlav, Ana (ilustrator) 20
Zidan$ek Otrin, Klara (avtor) 15
Zidrou (avtor) 52

Zimmerman, Annie (avtor) 6

Zoran, Jernej (prevajalec) 8

Zubani, Fabrizio (ilustrator) 124

Zakelj, Spela (prevajalec) 55

Zerjav, Eva (prevajalec) 92

Ziberna, Marjan (avtor) 89

Znidarsi¢, Mojca, 1974- (prevajalec) 3

20 Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 8. 2024



